
KATEGORIA A – chór mieszane / CATEGORY A – mixed  choirs 

1. Chór "Dominanta" Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (Kraków, Poland) 

dyrygent/conductor: Małgorzata Langer-Król 

2. Akadiemiczeskij Chor Sankt-Pietierburskogo Gosudarstwiennogo Elektrotiechniczeskogo Uniwiersitieta "LETI" (Petersburg, 

Rosja/Russia) 

dyrygent/conductor: Jelena Leonidowna Kasjanowa 

3. Dutch Canadian Choir of Calgary (Calgary, Kanada/Canada) 

dyrygent/conductor: Carey Gruber 

4. Vantaan Kamarikuoro (Vantaa, Finlandia/Finland) 

dyrygent/conductor: Ilona Korhonen 

5. University of Latvia Mixed Choir "DeCoro" (Ryga, Łotwa/Latvia) 

dyrygent/conductor: Pēteris Vaickovskis 

6. Kärntner Landesjugendchor (Klagenfurt am Wörthersee, Austria) 

dyrygent/conductor: Bernhard Wolfsgruber 

7. Mieszany Chór Mariański (Kraków, Poland) 

dyrygent/conductor: Jan Rybarski 

8. Scherzo Mixed Choir (Kecskemét, Węgry/Hungary) 

dyrygent/conductor: Erika Závori 

9. Kammerchor Vocale Neuburg (Neuburg-Koblach, Austria) 

dyrygent/conductor: Oskar Egle 

10. Telkom University Choir (Bandung, Indonezja/Indonesia) 

dyrygent/conductor: Aldo Randy Ginting 

11. Chór Akademicki Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie (Warsaw, Poland) 

dyrygent/conductor: Joanna Korczago 

12. Kaunas Mixed Choir "Gintaras" (Kowno/Kaunas, Litwa/Lithuania) 

dyrygent/conductor: Jovita Kulakauskienė 

KATEGORIA B1 – chóry męskie / CATEGORY B1 – male choirs 

1. Joensuun Mieslaulajat (Joensuu, Finlandia/Finland) 

dyrygent/conductor: Janne Piipponen 

KATEGORIA B2 -  chóry żeńskie / CATEGORY B2 – female choirs 

1. Cantoria Praha (Praga, Czechy/Czech Republic) 

dyrygent/conductor: Jaroslava Halamová 

2. Damenes (Oslo, Norwegia/Norway) 

dyrygent/conductor: Bente Bogen 

3. The Choir of the Kirovograd Musical College "Prima Vista" (Kropywnycki-Kirowograd, Ukraina/Ukraine) 

dyrygent/conductor: Oksana Truszyna 

KATEGORIA C – chóry młodzieżowe / CATEGORY C – youth choirs 

1. Szczygiełki Grandi (Poniatowa, Poland) 

dyrygent/conductor: Joanna Garbacz 



2. Singschul' der Oper Graz (Graz, Austria) 

dyrygent/conductor: Andrea Fournier 

KATEGORIA D – chóry dziecięce / CATEGORY D – children’s choirs 

1. Sanocki Zespół Wokalny "Soul" (Sanok, Poland) 

dyrygent/conductor: Monika Brewczak 

2. Tartu Karlova Children Choir (Tartu, Estonia) 

dyrygent/conductor: Vilve Maide 

KATEGORIA E  - chóry kameralne / CATEGORY E – chamber choirs 

1. Alla Polacca (Warszawa/Warsaw, Poland) 

dyrygent/conductor: Anna Bednarska 

2. Anima (Moskwa, Rosja/Russia) 

dyrygent/conductor: Irina Ruwinskaja 

3.Vox Insana Chamber Choir (Budapeszt, Węgry/Hungary) 

dyrygent/conductor: Dóra Emese Orosz 

4. Laetitia Cantus (Zabrze, Poland) 

dyrygent/conductor: Małgorzata Mandat-Kłos 

5. The Shikmim Choir (Tel Awiw, Izrael/Israel) 

dyrygent/conductor: Menashe Lev Ran 

 

KATEGORIA F  - Muzyka ludowa i popularna / CATEGORY F – folk and popular music 

1. The Shikmim Choir (Tel Awiw, Izrael/Israel) 

dyrygent/conductor: Menashe Lev Ran 

2. Zabrzański Chór Młodzieżowy "Resonans con Tutti" (Zabrze, Poland) 

dyrygenci/conductors: Waldemar Gałązka, Arlena Różycka-Gałązka 

3. Savyonir (Petach Tikwa, Izrael/Israel) 

dyrygent/conductor: Uzi Darzi 

4. Lahti Gospelchoir (Lahti, Finlandia/Finland) 

dyrygent/conductor: Marjaana Turunen 

5. University of Latvia Mixed Choir "DeCoro" (Ryga, Łotwa/Latvia) 

dyrygent/conductor: Pēteris Vaickovskis 

6. Cantoria Praha (Praga, Czechy/Czech Republic) 

dyrygent/conductor: Jaroslava Halamová 

7. Telkom University Choir (Bandung, Indonezja/Indonesia) 

dyrygent/conductor: Aldo Randy Ginting 

8. Szczygiełki Grandi (Poniatowa, Poland) 

dyrygent/conductor: Joanna Garbacz 

9.Vox Insana Chamber Choir (Budapeszt, Węgry/Hungary) 

dyrygent/conductor: Dóra Emese Orosz 



 

KATEGORIA G – muzyka sakralna  / CATEGORY G – sacred music  

1. Vantaan Kamarikuoro (Vantaa, Finlandia/Finland) 

dyrygent/conductor: Ilona Korhonen 

2. Singschul' der Oper Graz (Graz, Austria) 

dyrygent/conductor: Andrea Fournier 

3.Alla Polacca (Warszawa/Warsaw, Poland) 

dyrygent/conductor: Anna Bednarska 

4. Kärntner Landesjugendchor (Klagenfurt am Wörthersee, Austria) 

dyrygent/conductor: Bernhard Wolfsgruber 

5. Zabrzański Chór Młodzieżowy "Resonans con Tutti" (Zabrze, Poland) 

dyrygenci/conductors: Waldemar Gałązka, Arlena Różycka-Gałązka 

6. Kammerchor Vocale Neuburg (Neuburg-Koblach, Austria) 

dyrygent/conductor: Oskar Egle 

7. Sanocki Zespół Wokalny "Soul" (Sanok, Poland) 

dyrygent/conductor: Monika Brewczak 

8. Akadiemiczeskij Chor Sankt-Pietierburskogo Gosudarstwiennogo Elektrotiechniczeskogo Uniwiersitieta "LETI" (Petersburg, 

Rosja/Russia) dyrygent/conductor: Jelena Leonidowna Kasjanowa 

KATEGORIA H – bez udziału w części konkursowwej / CATEGORY H – non-competitive choirs  

1. Laksevåg Blandet Kor (Fyllingsdalen, Norwegia/Norway) 

dyrygent/conductor: Sjur Hjeltnes 

2.Lillestrøm Bykor (Lillestrøm, Norwegia/Norway) 

dyrygent/conductor: Kim Wigaard Johansen 

3.Vadsø Mannssangforening (Vadsø, Norwegia/Norway) 

dyrygent/conductor: Karolina Sękalska 

4.ÁR Kórinn (Reykjavík, Islandia/Iceland) 

dyrygent/conductor: Gunnar Ben 

5.OmSåKor (Vadsø, Norwegia/Norway) 

dyrygent/conductor: Karolina Sękalska 

6. Chorus Vallis (Kalajoki, Finlandia/Finland) 

dyrygent/conductor: Soili Autio 


